
11.11 FCE Result Revised – Writing pg 138 – 139 (part 2) 

 

1. Porouchalo se ti auto při nejedné příležitosti?  

 

2. Dáváš přednost komunikaci přes email nebo přes sociální sítě?  

 

3. Když pošleš sms zprávu, dostaneš potvrzení, že ta osoba ji obdržela?  

 

4. Co děláš, když někomu voláš a linka je obsazená?  

 

5. Kdy jsi naposledy nechal vzkaz na záznamníku?  

 

6. Jaké zboží si obvykle kupuješ na internetu?  

 

7. Je podle tebe množství peněz, které utratíš za oblečení, rozumné?  

 

8. Kdo je nejlépe informovaný člověk, kterého znáš, když jde o počítače?  

 

9. Která firma je největším výrobcem aut na světě?  

 

10. Který obchod nabízí výrobky za bezkonkurenční ceny?  

 

11. Když podáš stížnost na výrobek, dostaneš ihned plnou náhradu?  

 

12. Je drahý počítač spolehlivější, než levný?  

 

 

 

 


